
 

УКРАЇНА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

НАКАЗ 

 

14.12.2021                                                                                       № 446 

 

 

Про затвердження штатних розписів 

по закладах освіти Управління освіти 

Ізюмської міської ради   

з 01.12.2021 року  

 

 

Керуючись Законом України «Про Державний бюджет України на 2021 

рік» від 15.12.2020 №4000, відповідно до затверджених  Типових штатних 

нормативів дошкільних навчальних закладів (наказ Міністерства освіти і науки 

України № 1055 від 04.11.2010 року), Типових штатних нормативів закладів 

освіти (наказ Міністерства освіти і науки України № 1205 від 06.12.2010 року), 

Типових штатів дитячих будинків та шкіл-інтернатів для дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування (наказ Міністерства освіти СРСР № 166 

від 31.08.1987 року), Типових штатних нормативів позашкільних навчальних 

закладів (наказ Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України № 1230 

від 31.10.2012 року), Типових штатів районних  та міських  методичних 

кабінетів системи освіти (наказ Міністерства освіти СРСР № 209 віл 

05.12.1985 року), Типових штатів централізованої бухгалтерії при обласних, 

міських та районних відділах освіти (Постанова Кабінету Міністрів України № 

255 від 17.05.1979 року), Примірних штатів адміністративного, інженерно-

технічного персоналу, робітників і службовців груп по централізованому 

господарському обслуговуванню загальноосвітніх шкіл та інших закладів 

освіти,  за  результатами проведеної тарифікації працівників управління освіти 

на 2021/2022 навчальний рік 

НАКАЗУЮ: 

1.Затвердити штатні розписи  закладів освіти, структурних підрозділів 

управління освіти Ізюмської міської ради  та ввести в дію з 01.12.2021 року, а 

саме: 

 

 



Заклади З 01.12.2021 року № додатку до   

До наказу Кількість 

штатних 

одиниць  

ФЗП на 

місяць 

0611010 «Надання дошкільної 

освіти» 

460,55 3780859,71 додаток 1 

1.Заклад дошкільної освіти 

(ясла-садок) №2 комбінованого 

типу Ізюмської міської ради  

63,900 567644,50 додаток 2 

2.Заклад дошкільної освіти 

(ясла-садок) №4 комбінованого 

типу Ізюмської міської ради 

64,000 566827,77 додаток 3 

3.Заклад дошкільної освіти 

(ясла-садок)№6  Ізюмської 

міської ради 

28,370 220405,26 додаток 4 

4.Заклад дошкільної освіти 

(ясла-садок) №9 Ізюмської 

міської ради 

48,240 382299,67 додаток 5 

5.Заклад дошкільної освіти 

(дитячий садок №10 Ізюмської 

міської ради) 

24,000 185162,84 додаток 6 

6.Заклад дошкільної освіти 

(ясла-садок) №12 Ізюмської 

міської ради 

39,500 310425,83 додаток 7 

7.Заклад дошкільної освіти 

(ясла-садок)№13 комбінованого 

типу Ізюмської міської ради 

57,290 491497,81 додаток 8 

8.Заклад дошкільної освіти 

(ясла-садок) №14 Ізюмської 

міської ради 

42,750 336595,92 додаток 9 

9.Заклад дошкільної світи (ясла-

садок )№16 Ізюмської міської 

ради 

54,500 426538,06 додаток 10 

10.Заклад дошкільної освіти 

(ясла-садок) №17 Ізюмської 

міської ради 

38,00 293462,05 додаток 11 

0611020 «Надання загальної 

середньої освіти 

загальноосвітніми  

навчальними закладами» 

771,741 7890089,07 додаток 12 

1.Ізюмський ліцей №1 

Ізюмської міської ради 

65,239 684612,82 додаток 13 

2.Ізюмський ліцей № 2 

Ізюмської міської ради 

74,889 752739,29 додаток 14 



3.Ізюмський ліцей № 3 

Ізюмської міської ради 

98,832 1062049,49 додаток 15 

4.Ізюмський ліцей № 4 

Ізюмської міської ради 

88,250 938641,74 додаток 16 

5. Ізюмський ліцей № 5 

Ізюмської міської ради 

74,777 767507,61 додаток 17 

6.Ізюмський ліцей № 6 

Ізюмської міської ради 

73,734 774602,93 додаток 18 

7.Ізюмський ліцей № 10 

Ізюмської міської ради 

58,444 588149,39 

 

додаток 19 

8.Ізюмський ліцей № 11 

Ізюмської міської ради 

67,083 663321,21 додаток 20 

9.Ізюмський ліцей № 12 

Ізюмської міської ради 

101,388 1022321,40 додаток 21 

10.Кам’янська гімназія 

Ізюмської міської ради 

36,800 330095,15 додаток 22 

11.Левківська гімназія 

Ізюмської міської ради 

32,305 306048,04 Додаток23 

0611090 «Надання 

позашкільної освіти 

позашкільними навчальними 

закладами освіти, заходи із 

позашкільної роботи з 

дітьми» 

35,167 308956,95 додаток 24 

1.ІЦДЮТ 35,167 308956,95 додаток 25 

0611161 «Забезпечення 

діяльності інших закладів у 

сфері освіти» 

53,0 385718,28 додаток 26 

1.Централізована бухгалтерія 19,0 143619,08 додаток 27 

2.Група  з централізованого 

господарського обслуговування 

закладів та установ освіти 

34,0 242099,20 додаток 28 

0611170 «Забезпечення 

діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів» КО «ІРЦ» 

14,0 173221,53 додаток 29 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Начальник Управління освіти    О. БЕЗКОРОВАЙНИЙ 

 

 
Лисенко 


